最高裁秘書第2460号

令和元年5月15日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今 崎

一

司法行政文書の開示についての通知書

平成31年4月12日付け（同月15日受付，最高裁秘書第2004号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供することとし

ましたので通知します。

電話03 (3264) 5652 (直通）担当課秘書課（文書室）

(別紙）
各庁ごとの保釈保証金の没取金(平成28年度分）

一
一

保釈保
曹丁

庁名 決算 頂

鹿児島地 1,500,0 )0

宮崎地 0

那覇地 0

仙台地 1,800,000

福島地 0

』形地 0

盛岡地 2,000,000

秋田地 0

青森地 0

札幌地 700,000

圏鴎地 Z,UUU,UUU

旭川地 0

釧路地 0

高松地 0

徳島地 0

高知地 0

松山地 0

東京家 0

横浜家 0

さいたま家 0

千葉家 0

水戸家 0

宇都宮家 0

前橋家 0

静岡家 0

新潟家 0

大阪家 0

京都家 0

神戸家 ● 0

名古屋家 0

金沢家 0

広島家 0

山口家 0

岡山家 0

福岡家 0

長崎家 0

熊本家 0

那覇家 0

仙台家 0

福島家 0

札幌家 0

高松家 0

松山家 0

保釈 呆証

庁名 決 葦額
皇宣華 0

果示局 8,500,000

大阪高 11,000,000

名古屋高 0

広島高 0

福岡高 0

仙台高 0

札幌高 0

高松高 0

東京地 24,500,000

横浜地 3;500刀00

さいたま地 6,000,000

千葉地 14,300,000

水戸地 0

宇都宮地 3,000,000

前橋地 0

静岡地 0

甲府地 0

長野地 0

新潟地 3,500,000

大阪地 11,700,000

京都地 0

神戸地 3,000,000

奈良地 0

大津地 0

和歌山地 0

名古屋地 4,500,000

津地 2,000,000

岐阜地 0

福井地 0

金沢地 0

富山地 2,000,000

広島地 5,000,000

山口地 0

岡山地 1,500,000

鳥取地 0

松江地 0

福岡地 500,000

佐賀地 0

長崎地 0

大分地 0

熊本地 1,200,000